
高瀬小

第二次案内

富岡市立高瀬小学校
PTA会長 木村 敏之
校 長 杉山 直人

集団回収の御案内と御協力のお願い

地域の皆様には、平素より高瀬小ＰＴＡ活動に御理解と御協力をいただき心よ
り感謝申し上げます。
さて、今年度も集団回収を実施することになりましたが、新型コロナウイルス

感染対策として、昨年度同様に地域ごとに時間差で回収させていただきます。
つきましては、地域の皆様にも御協力をお願い申しあげたく御案内いたします。

庭先などわかる場所に回収物を置いていただき、それを各地区のＰＴＡ会員が回
収いたします。
お手数をおかけしますが、御協力のほどよろしくお願いいたします。

１ 回収日時 ５月２８日（日）
・大島、上高瀬、横瀬地区 ８：００ ～ ９：００
・桐渕、桐渕東、中高瀬地区 ８：３０ ～ ９：３０
・下高瀬、内匠、長久保、芝宮地区 ９：００～１０：００
※各地区の回収開始時間に間に合うようにお出しください。
※小雨決行です。大雨（荒天）の場合 ６/４（日）に延期いたします。

２ 回収方法 各家庭まで回収にうかがいます。
※当日、妙義山ビューライドがあるため、時間が前後する場合があります。

○回収する品目と出し方
品目 出し方の留意点

中をよく洗い、足などでつぶしてビニール袋等に入れる。
① アルミ缶 スチール缶の回収はしません。

新聞パッケージに入れてひもでしばる。
② 新聞紙 または、４つ折りにしてしばる。

多少の広告が入っていてもよい。
③ 雑誌 大きさをそろえて十文字にしばる。

④ ダンボール 平たく伸ばして1ｍ程度の大きさにまとめる。
（ビニールなどがついているものは取り除く。）
よく洗い、開いて乾かして束ね、、

⑤ 牛乳パック 十文字にしばる。

ຬ ̰̐ʴאۂʵʝ˄ʡ˙
． ． ． ．

連絡先 高瀬小学校 （ＴＥＬ６２－０５７８）


